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تجمع اتباع افغانستان مقابل سفارت پاکستان 
در تهران

جمعی از اتباع افغانستانی مقیم تهران در اعتراض به سیاست ها و رفتار 
دولت پاکستان نسبت به تحولات کشورشان در مقابل سفارت این کشور 

تجمع کردند.
به گزارش ایسنا، در پی تحولات اخیر افغانستان و پیشروی طالبان و 
تصرف اکثر شهرهای افغانستان توسط این گروه، درگیری میان نیروهای 
مقاومت ملی در پنجشیر و طالبان ادامه داشت که با وجود موفقیت های 
نیروهای مقاومت در مقابله با طالبان، شامگاه دوشنبه هفته جاری طالبان 
توانست با کمک نیروهای پاکستان پیشروی کند و برخی نیروهای مقاومت 

ملی هم در پنجشیر  به شهادت رسیدند.
با توجه به اینکه گفته می‌شود پاکستان دخالت مستقیمی‌در تحولات اخیر 

داشته است، این تجمع کنندگان نسبت به رفتار پاکستان اعتراض کرند.
تجمع کنندگان که پلاکاردهایی با تصاویر احمد شاه مسعود و احمد 
مسعود در دست داشتند،  شعارهایی در مخالفت با طالبان و پاکستان و در 

حمایت از جبهه مقاومت سردادند.

ویژه

بیانیه سفارت آلمان در تهران درباره پناهندگی 
شهروندان افغان

سفارت آلمان در تهران اعلام کرد: آلمان برنامه پذیرش خاصی در ایران 
برای اتباع افغانستان ندارد.

به گزارش ایسنا، سفارت آلمان در تهران در مطلبی در صفحه اینستاگرام 
خود با طرح این پرسش که آیا آلمان در ایران برنامه پذیرش بشردوستانه‌ای 
برای اتباع افغانستان در دست اقدام دارد؟ نوشت: برنامه پذیرش خاصی 
در ایران برای اتباع افغانستان وجود ندارد. شما )افغانستانی ها( برای ارائه 
درخواست پناهندگی باید در آلمان حضور داشته باشید. ارائه درخواست 
پناهندگی به سفارتخانه ها امکان‌پذیر نیست. اتباع افغانستان در روند 
پناهندگی مشمول امتیاز خاصی نمی‌شوند و سهمیه خاصی برای آنها وجود 

ندارد.

اهدای یک میلیون دوز واکسن توسط اتریش به ایران
وزیر امور خارجه اتریش اعلام کرد که این کشور یک میلیون دوز واکسن 
کرونا برای مبارزه با این بیماری همه گیر به ایران اهدا می‌کند. صفحه توییتر 
وزارت امور خارجه اتریش به نقل از الکساندر شالنبرگ، وزیر خارجه این 
کشور نوشت: خوشحالم که اتریش با یک میلیون دوز واکسن آسترازنکا علیه 
کووید-۱۹ از مردم ایران حمایت می‌کند. هر تزریق در مبارزه جهانی ما با این 
بیماری همه گیر اهمیت دارد و نمی‌توانیم شاهد هیچ نقطه خالی در نقشه 

واکسیناسیون جهانی باشیم.

گفت‌وگوی لاپید و بلینکن درباره ایران
وزرای خارجه رژیم صهیونیستی و آمریکا در تماسی تلفنی به گفت‌وگو 
درخصوص ایران پرداختند. به گزارش ایسنا، به نقل از اورشلیم پست، یائیر 
لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در تماسی تلفنی با آنتونی 
بلینکن، همتای آمریکایی خود به گفت‌وگو درخصوص مسائل امنیتی پرداخت.

بنا بر اعلام وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، لاپید در این تماس ضمن 
قدردانی و تشکر از تلاش‌ها برای خروج آمریکا از افغانستان، درخصوص 

مسائل امنیتی از جمله ایران با این مقام ارشد آمریکایی رایزنی کرد.

اسرائیل دنبال کاهش حضور ایران در خاورمیانه
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در گفت‌وگویی مطرح کرد که ارتش 
این رژیم امروز توان مقابله با نقش ایران در منطقه و برنامه هسته ای آن 
را افزایش داده و به آمادگی اقدام علیه آن سرعت بخشیده است. به گزارش 
روزنامه تایمز آو اسرائیل، آویو کوخاوی، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل 
در گفت‌وگویی با پایگاه خبری والا نیوز گفت که این رژیم آمادگی برای 
اقدام علیه برنامه هسته ای ایران را  »تا حد زیادی سرعت بخشیده است«.  
کوخاوی به والا نیوز گفت: افزایش قابل توجه بودجه دفاعی که اخیرا با آن 
موافقت شده، به همین منظور بوده است.  این کاری بسیار پیچیده تر است، به 
اطلاعاتی بیشتر، توان عملیاتی بیشتر و تسلیحات بیشتر نیاز دارد. ما در زمینه 
تمامی‌این ها کار می‌کنیم.  او در ادامه بیان کرد که هدف فعلی ارتش این این 
رژیم  »به حداقل رساندن حضور ایران در خاورمیانه، با تاکید بر سوریه است 

اما این عملیات ها در خاورمیانه اتفاق می‌افتند. 

رویداد

استراتژیک

فارن پالیسی نوشت: هفته گذشته، عراق 
میزبان یک اجاس منطقه‌ای بود که هدف 
آن تشویق عربستان سعودی و ایران به حل 
اختلافات و کاهش تنش در چندین کشور 
در خاورمیانه بود که به میدان نبرد نیابتی 
آن‌ها تبدیل شده است. آشتی بین این دو 
می‌تواند راه را برای صلح در یمن هموار کند، 
لبنان را از سقوط کامل نجات دهد و به بهبود 

اقتصادی عراق و حتی سوریه کمک کند.
در ادامه این مطلب آمده است که 
اگرچه اقدام عراق در راستای سامان دادن 
به گفتگو‌ها میان تهران و ریاض به منظور 
پایان دادن به جنگ سردی که بین آنان برای 
دستیابی به موقعیت هژمونی جهان اسلام 
درگرفته است، مورد تشویق قرار گرفت، اما 
در این جلسات هیچ پیشرفتی حاصل نشد. 
وزرای خارجه عربستان سعودی و ایران فقط 
توافق کردند که گفتگو را در آوریل چند روز 
پس از آغاز گفتگوی غیر مستقیم دولت بایدن 
با ایران برای احیای توافق هسته‌ای ایران که 
به برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( معروف 

است، ادامه دهند.
عواملی همچون عدم اطمینان در مورد 
سرنوشت برجام و عدم وجود ضمانت‌های 
امنیتی از سوی ایالات متحده که عربستان به 
آن‌ها وابسته است، از جمله مواردی هستند 
که در به نتیجه نرسیدن مذاکرات ریاض-

تهران موثر بوده اند.
به گزارش انتخاب، فارن پالیسی مدعی 
شد که دولت ایران مشتاق است روابط 
دیپلماتیک خود را با سعودی‌ها از سر بگیرد. 
به نظر می‌رسد تهران از این طریق قصد دارد 
مشروعیت بین المللی مورد مناقشه خود را 
تثبیت کند و احتمالاً زمینه را برای مشارکت 
بیشتر منطقه ای، اقتصادی و اجتماعی 
تهران که باعث تقویت دولت در داخل کشور 
می‌شود، فراهم آورد. ایران می‌خواهد به مردم 
خود ثابت کند که کاملًا منزوی نیست و 
تنگنا‌های اقتصادی که از آن‌ها رنج می‌برد، 

عمدتاً ناشی از خصومت آمریکا است.
توسعه موشک‌های بالستیک دوربرد از 
سوی ایران که ایالات متحده مایل است در 
مذاکرات بعدی درباره‌ی آن‌ها گفتگو شود، 
تهدید خاصی را برای عربستان ایجاد می‌کند. 
تا زمانی که ایران آماده سازش در این 
زمینه‌ها نباشد، سعودی‌ها نمی‌توانند به توافق 

هسته‌ای ایران دیدگاه خوبی داشته باشند.
گذار  سیاست  موسویان،  سید حسین 

ایرانی که در تیم دیپلماسی هسته‌ای ایران 
در مذاکرات با اتحادیه اروپا در سال ۲۰۱۵ 
خدمت کرده بود، تفکر رئیس جمهور ایران را 
این طور خلاصه کرد: آن طور که من فهمیده 
ام، رویکرد رئیس جمهور رئیسی این است که 
کشور‌های ۱+۵ و ایران متعهد به برجام همان 
طور که هست، باشند. این بدان معناست که 
رئیسی تمایل ندارد به موضوعات وسیع تری 
که ایالات متحده و متحدانش مانند عربستان 
سعودی و اسرائیل می‌خواهند در مذاکرات به 

آن‌ها پرداخته شود، تن دهد.
»سیمون هندرسون« مدیر برنامه 
برنشتاین در زمینه خلیج فارس و سیاست 
انرژی در موسسه واشنگتن گفت که فکر 
می‌کند ایران به اقداماتش در سراسر 

هال شیعه ادامه می‌دهد و هرگونه 
 تعدیل به دلایل تاکتیکی و نه راهبردی

 خواهد بود.
مراسم تحلیف ریاست جمهوری رئیسی 
مملو از انبوهی از رهبران شبه نظامیان غیر 
دولتی بود که تهران از آن‌ها حمایت می‌کند، 
بسیاری از آن‌ها سال‌ها یا دهه‌ها نفوذ 
عربستان در منطقه را به نفع حضور ایران 
کاهش داده اند. حضور و برجستگی آن‌ها 
در این رویداد مطمئنا اعتماد عربستان را به 

ایران در مذاکرات از بین برد.
»جوست هیلترمن« مدیر برنامه خاورمیانه 
و شمال آفریقا در گروه بحران بین المللی 
گفت که ایران این شرکا را برای وضعیت خود 
در منطقه بسیار مهم می‌داند. هیلترمن افزود: 

با این حال، این شبه نظامیان همچنین یک 
برنامه داخلی را دنبال می‌کنند که همیشه با 

طراحی منطقه‌ای ایران مطابقت ندارد.
به نظر می‌رسد مخالفت‌های منطقه‌ای 
با پروژه ایران، همراه با احتمال شکست 
مذاکرات برجام به سعودی‌ها این حس را 
می‌دهد که اهرم نفوذ آن‌ها بر ایران در حال 
افزایش است. آن‌ها حتی ممکن است امیدوار 
باشند که سرسختی ایران باعث فروپاشی 
مذاکرات وین شود، به طوری که تهران 
تحت تحریم قرار گیرد و نتواند از اهداف 
گسترده‌تر منطقه‌ای خود پشتیبانی کند. 
به هر حال، عربستان سعودی تمایل دارد 
 ایران را در مسیر عمیق‌تر شدن انزوای خود

 نگه دارد.

»علی واعظ« مدیر پروژه ایران در گروه 
بین المللی بحران گفت که اگر توافق 
هسته‌ای ایالات متحده و ایران احیا نشود، 
تهران و واشنگتن در تنگنا باقی خواهند ماند 
و در این شرایط، کاهش تنش بین ایران و 
عربستان اگر نگوییم غیرممکن است، بعید به 

نظر می‌رسد.
وی افزود: هرگونه حل و فصل مسائل 
بین دشمنان منطقه‌ای بستگی به تقسیم 
مناطق نفوذ دارد. واعظ گفت: در نهایت، هر 
دو کشور باید بر سر مجموعه‌ای از قوانین به 
توافق برسند و به طور بالقوه مناطق نفوذ خود 

را در منطقه تعیین کنند.
تحلیلگران معتقدند که اگر بخواهیم 
امتیازات متقابل را در نظر بگیریم، ریاض و 
تهران می‌توانند در سوریه و یمن با یکدیگر 
کنار بیایند. به طوری که عربستان سعودی 
می‌تواند به امارات متحده عربی بپیوندد و 
در به رسمیت شناختن دیپلماتیک رژیم 
اسد با آن همراه شود، در حالی که ایران 
می‌تواند متحدان محلی خود یعنی حوثی‌ها 
را به توافق با دولت یمن که مورد حمایت 
عربستان است، سوق دهد. ریاض و تهران در 
عراق و لبنان نیز می‌توانند به همین منوال 

سازش کنند.
اما ایران چنین ایده‌ای را غیرضروری 
می‌داند. تهران معتقد است که متحدان 
محلی ایران از جمله ارتش سوریه و حزب 
الله با حمایت روسیه، گروه‌های مخالف تحت 
رهبری سنی را در خاک سوریه که تحت 
کنترل دولت قرار دارد، از پیش رو برداشته 
اند. حوثی‌ها در حال پیروزی در جنگ یمن 
هستند و ایران قبلًا موفق به نفوذ در داخل 

دولت‌های عراق و لبنان شده است.
ایران نفوذ خود را در خاورمیانه گسترش 
داده است و از این نظر در جنگ غیر متعارفی 
که در آن بوده، پیروز شده است. اما بسیاری از 
کشور‌های منطقه از جمله خود ایران به لحاظ 
اقتصادی در شرایط خوبی قرار ندارند. آن‌ها یا 
با درگیری‌های فعال روبرو هستند که تحت 
تأثیر جنگ و تحریم‌ها کاهش یافته است یا 
مانند لبنان از بحران‌های مالی خودخواسته 
رنج می‌برند. از سوی دیگر، سعودی‌ها در 
حال حاضر سود کمی‌از تصدیق پیروزی‌های 
ایران می‌برند. تا زمانی که این وضعیت تغییر 
نکند، ایرانیان و شهروندان سایر کشور‌ها که 
در میانه رقابت عربستان سعودی و ایران گیر 

افتاده اند، بازنده خواهند بود.

فارن پالیسی بررسی کرد

ارتباط مذاکرات وین با مذاکرات تهران – ریاض

تبعات شکست مذاکرات ایران و آمریکا

در نشست هم‌اندیشی وزارت خارجه و مسئولین اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران مطرح شد

تاکید امیر عبداللهیان بر تامین واکسن مورد نیاز

العربی الجدید نوشت که پس از خروج سریع 
آمریکا از افغانستان مشخص شد این کشور به 
اهدافش در حمله به این کشور دست نیافته است. 
جورج بوش پسر گمان کرد با بسیج نیروهای 
تفنگداران دریایی آمریکا در دو کشو خاورمیانه 
می‌تواند منطقه را از نظر ایدئولوژیکی، سیاسی 
و اجتماعی تغییر دهد، اما به نظر می‌رسد او از 
مداخله شوروی در افغانستان خوب درس نگرفته 
بود. مداخله ای که به رادیکالیسم اسلامی‌منجر 
شد. رادیکالیسمی‌که جهان از مهار یا کاهش 
شدت آن تا فرارسیدن یازده سپتامبر عاجز ماند 
و پس از آن بیست سال ورود نیروهای آمریکایی 

برای این کار کافی نبود.
حمله آمریکا به افغانستان و سپس عراق پیش 
از آغاز به نظر رسید که واکنشی شتابزده است 

و هزینه‌هایی بیشتر از دستاوردهای سیاسی‌اش 
خواهد داشت. پس از گذشت سال ها از حضور 
آمریکا در این کشور و تبدیل این حضور به 

عملیاتی پرهزینه این مسئله عملا ثابت شد.
جهان در طول این سالها شاهد ادامه حملات 
طالبان بود و استفاده از نیروی نظامی‌و اکتفا به 
آموزش پلیس و ارتش و انباشتن تسلیحات در 
تغییر معادله شکست خورد و دیدیم که آمریکا 
در آخر افغانستان را ترک کرد و به توافقی اکتفا 
کرد که زیر پا گذاشتن آن از سوی طالبان آسان 

خواهد بود.
رئیس جمهوری بایدن که به اوضاع داخلی 

اهتمام دارد و دایره مسائل خارجی مورد توجه 
او به مسائل زیست محیطی جهانی و چین 
محدود می‌شود احتمالا متوجه شود که خروج از 
خاورمیانه به صورت کامل آن طور که رویای آن را 
در سر دارد دشوار است زیرا در این منطقه ثروت 
نفتی وجو دارد که جهان هنوز تشنه آن است و 
علی رغم کاهش اتکای آمریکا به آن اما نوسانات 
تجارت جهانی همچنان به وضعیت سیاسی این 
منطقه مرتبط است و آمریکا باید به حضور مادی 

و نظامی‌خود در آن ادامه دهد.
مسئله دیگر حضور ایران است. این کشور 
دردسری دیرینه برای امریکا و متحدانش به 

خصوص در منطقه است که آمریکا تمایل دارد 
حداقل آن را مهار کند. در واقع توافق باراک اوباما، 
رئیس جمهوری اسبق امریکا با ایران کافی نبود 
و رئیس جمهوری کنونی باید به توافقی اصلاح 
شده شامل موشک های دوربرد این کشور دست 
یابد و احتمالا حضور آمریکا در عراق و سوریه به 
دستیابی به توافقی کمک کند که مورد پذیرش 
کنگره و اسرائیل است. از این رو خروج آمریکا به 
زودی از خاورمیانه بعید است و نمی‌توان به صورت 
جدی به آن فکر کرد مگر بعد از امضای توافقی 

جدید و اجرایی کردن آن.
خروج آمریکا از افغانستان باعث نمی‌شود 

منطقه از فهرست توجهات آمریکا خارج شود 
و فقط جایگاه آن را تغییر می‌دهد. نیروهای 
آمریکایی همچنان به میزانی منطقی در مرزهای 
منطقه حضور دارند. افغانستان همچنان در تیررس 

نیروهای این کشور است.
مهمتر این که افغانستان در تیررس سیاست 
های این کشور است و آمریکا روابطی قوی با 
کشورهای نزدیک و دارای روابط محکم با طالبان  
دارد که می‌توانند در کاهش رادیکالیسم این 
جنبش نقش ایفا کنند. این امر باعث می‌شود 
خزانه آمریکا متحمل هزینه سنگین نشود و 
جنگجویان این کشور را نیز بازمی‌گرداند. این 
مسئله همیشه به مثابه بار سیاسی سنگینی بود 
که اکنون بایدن آن را از دوش خود برمی‌دارد و 

تصویر بهتری به رای دهندگانش ارائه می‌دهد.

نخستین نشست هم اندیشی وزارت امور خارجه و مسئولین اتاق بازرگانی و صنایع 
و معادن ایران برگزار شد. به گزارش ایسنا، نخستین نشست هم اندیشی وزارت امور 
خارجه و اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران بعداز ظهر روز دوشنبه ١۵ شهریوربه 
میزبانی حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان ، معاون دیپلماسی 
اقتصادی و مدیران کل وزارت امور خارجه برگزار شد. غلامحسین شافعی رییس اتاق 
ایران، روسا و اعضای اتاقهای مشترک بازرگانی ایران و کشورهای همسایه و همچنین 
برخی کشورهای مهم طرف تجاری کشورمان مدعوین این نشست در وزارت امور 
خارجه بودند. شافعی ضمن تشکر از وزیر امور خارجه  کشورمان بخاطر این دعوت، 

جلسه هم اندیشی مزبور را اولین ابتکار و جلسه برگزار شده وزارتخانه های دولت 
سیزدهم با بخش خصوصی ذکر کرد و آن را مهم و نشانگر نگاه پررنگ وزارت‌خارجه 
به فعالیت‌های بخش خصوصی دانسته، خواهان تداوم برگزاری متناوب این نشست 
در ماههای آینده شد. فعالان اقتصادی بخش خصوصی کشورمان، دیدگاههای خود 
در زمینه توسعه روابط تجاری با دیگر کشورها، خصوصا همسایگان و طرفهای تجاری 
اصلی را بیان داشته، خواهان حمایت هرچه بیشتر وزارت‌خارجه از نقش بخش 
خصوصی در توسعه مراودات اقتصادی با دیگر کشورها بالاخص در موقع برگزاری 

کمیسیون‌های مشترک شدند. 

»سید حسین موسویان« استاد دانشگاه 
پرینستون و »سلمان عامری« دانشجوی دوره 
دکترای دانشگاه جورج تاون آمریکا در مقاله 
ای مشترک پیشنهاد تشکیل نظام همکاری 
های مشترک ۶ کشور چین، روسیه، ایران، 
ترکیه، عراق و سوریه )ریکتیس( را مطرح 

کردند.
 موسویان دیپلمات پیشین ایران و استاد 
دانشگاه پرینستون آمریکا و  سلمان عامری 
دانشجوی دکترای حقوق دانشگاه جورج تاون 
آمریکا به بررسی زمینه های منافع مشترک 
۶ کشور چین، روسیه، ایران، ترکیه، عراق و 
با  سوریه )ریکتیس( درمنطقه پرداختند و 
پیشنهاد تشکیل نظام همکاریهای مشترک 
این شش کشور نتیجه گیری کردند اگر 
همکاری های مشترک این کشورها درزمینه 
های منافع مشترک، تحقق یابد، می‌تواند به 
سلطه طلبی ها و یکجانبه گرایی آمریکا و 
کشورهای متحدش در خاورمیانه پایان دهد.

پیشگیری از سلطه کمپ آمریکا 
برخلیج فارس

نویسندگان در این مقاله که در مجله 
گلوبال جنوب آسیا منتشر شده است، آورده 
اند: اهمیت استراتژیک حوزه خلیج فارس 
طی چند دهه گذشته برای کشورهای منطقه 
و خارج از منطقه بخوبی شناخته شده است. 
بعد از انقلاب اسلامی‌ایران، جیمی‌کارتر گفت 
که هرتلاش توسط سایر کشورها برای کنترل 
خلیج فارس به مثابه تهدید منافع حیاتی 
آمریکا تلقی شده و ما با همه ابزارها ازجمله 

نیروی نظامی‌از آن جلوگیری خواهیم کرد.
این دو تحلیلگر مسایل بین المللی 
افزودند: تمام روسای جمهوری آمریکا این 

خط مشی را دنبال کرده وآمریکا و کشورهای 
متحدش درمنطقه درجهت سلطه بر این 
حوزه موفقیت هایی هم داشته اند. هجمه 
عربستان به قطر و سلطه بر بحرین نشانه 
های آشکار خط مشی سلطه طلبی عربستان 

برحوزه خلیج فارس با حمایت آمریکا است.
موسویان و عامری ادامه دادند: حمایت 
ایران وترکیه از قطر هم نشانه منافع مشترک 
این دو کشور جهت مقابله با سلطه طلبی 
عربستان است. هر شش کشور )ریکتیس(
در مقابله با سلطه طلبی آمریکا و متحدانش 
بر حوزه خلیج فارس دارای منافع راهبردی 

مشترک هستند.
نقش منطقه ای ایران

نویسندگان این مقاله مشترک ادامه دادند: 
بیداری غول منطقه ای یعنی ایران که با وقوع 
انقاب ۱۹۷۹ رقم خورد، موجب وحشت 

آمریکا و متحدان منطقه ای اش شد.
موسویان و عامری افزودند: تحریک صدام 
برای تجاوز به ایران در سالهای اولیه انقلاب، 
سیاستی حساب شده برای انزوا و فروپاشی 
ایران بود که تا کنون با استمرارتحمیل 
تحریم های گسترده آمریکا و غرب، استمرار 

یافته است.
آنها تصریح کردند: به رغم همه فشارهای 
غرب و متحدانش، ایران بعنوان یک قدرت 
منطقه ای ظهور کرده که تحول مهم برای 
هردو قطب قدرت یعنی آمریکا و متحدانش 
از یک طرف و قدرت های بلوک شرق و 
سایرکشورهای ریکتیس از سوی دیگر بوده 

است.
آنها ادامه دادند: این چالش بقدری عظیم 
است که با وجود توافق ایران با شش قدرت 

جهانی شامل آمریکا درمورد برجام، نهایتا 
آمریکای ترامپ با فشار متحدینش بویژه 
اسرائیل و عربستان، از برجام خارج شد. 
استراتژی ثابت اسرائیل مبتنی بر فروپاشی 
ایران بوده و در اجرای این استراتژی درطول 
چهل سال گذشته، با تمام ظرفیت وارد 
میدان شده است که متاسفانه درسالهای 
اخیر نیز موفق شد عربستان و امارات را هم 

به استخدام این استراتژی درآورد.
نویسندگان این مقاله تصریح کردند: 
هرچند برخی از کشورهای ریکتیس، مثل 
ترکیه که عضو ناتو است، ملاحظاتی دارند؛ 
اما درکل درمورد پذیرش جایگاه طبیعی 
و مشروع ایران درمنطقه، انعطاف دارند. 
قدرتهای جهانی بلوک شرق بویژه چین و 
روسیه، نقش منطقه ای ایران را عاملی برای 
مهار سلطه آمریکا می‌دانند. کشورهای عراق 
و سوریه نیزخواهان همکاری های جامع 
هستند ضمن اینکه ترکیه نیز روی روابط 
با ایران سرمایه گذاری سنگینی کرده است. 
کشورهای ایران وسوریه و عراق و چین و 
روسیه درمقابله با داعش و القاعده دریک 

جبهه مشترک قرار گرفتند.
موسویان و عامری  به بودجه بیش از 
۷۰۰ میلیارد دلاری آمریکا و هزینه های 
نظامی‌بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری اسرائیل، 
عربستان و امارات اشاره  و و افزودند: با 
این وجود، اقتصاد چین ظرفیت این را دارد 
که بتدریج و درطی سالهای آینده نابرابری 
نظامی‌را کاهش دهد، ضمن اینکه روسیه 
و برخی دیگر از کشورهای ریکتیس نیز 

پتانسیل افزایش قدرت نظامی‌را دارند.
نویسندگان این مقاله نوشتند: درشرایط 

فعلی حدود ۸۰ درصد مصرف انرژی 
جهان از انرژی های فسیلی است که 
نفت ۳۳ درصد و گاز ۲۴ درصد آن را 
تشکیل می‌دهد. کشورهای ریکتیس ۲۴ 
درصد خائر نفت جهان را در اختیار دارند 
 ودرسال ۲۰۱۹، ۲۲ درصد نفت جهان را

 تولید کردند.
آنها ادامه دادند: آمریکا  و متحدانش ۲۷ 
درصد نفت جهان را تولید کردند و ۳۵ درصد 
ذخائر نفت ذخائر گاز جهان را در اختیار 
دارند. کشورهای ریکتیس ۴۱ درصد ذخایر 
گاز جهان و جبهه آمریکا ۱۲.۵ درصد  ذخائر 
گار جهان را دراختیار دارد.ر وسیه و ایران 
به تنهایی حدود یک سوم ذخائر گازطبیعی 

جهان را دراختیار دارند.
نویسندگان این مقاله افزودند: چین به 
تنهایی حدود ۲۴ درصد انرژی جهان را 
مصرف می‌کند که درسال ۲۰۱۸ حدود ۳۱ 
درصد از کشورهای ریکتیس و۱۳ درصد 
از عربستان وارد کرد. چین درسال ۲۰۱۹ 
حدود ۳۵ درصد مصرف گاز خود را وارد کرد. 
اروپا درسال ۲۰۱۸ حدود ۴۲ درصد نفت و 
۴۰ درصد گازمصرفی خود را از کشورهای 

ریکتیس وارد کرد. دراین سال اروپا هفت 
درصد از نفت مصرفی خود را از عربستان 

وارد کرد.
این تحلیلگران مسایل بین المللی اظهار 
داشتند: ایران و ترکیه دوکشور غیر عربی 
هستند که با چالشهای فراگیر از سوی جبهه 
آمریکا مواجه هستند.آمریکا و چین نیز عملا 
وارد دوران جنگ سرد جدیدی شده اند. با 
وجود این نوع چالشها، درسالهای اخیر در 
مجموع روند همگرایی کشورهای ریکتیس 

بیش از واگرایی بوده است.
این دو اظهار داشتند: حمایت روسیه و 
ایران از کشورهای سوریه و عراق درمقابله 
تفاهمنامه  و  تروریستی  تهدیدات  با 
همکاری های استراتژیک ۲۵ ساله بین 
ایران و چین که هدف آن ۴۰۰ میلیارد 
دلاری سرمایه گذاری چین درایران است، 
حاکی از این واقیعت است که کشورهای 
ریکتیس دارای منافع حیاتی مشترک 
هستند. تحقق چنین مشارکتی نیازمند 
تشکیل یک گروه کاری مشترک بین این 
 کشورها برای تقویت منافع مشترک و کاهش

 اختلافات است.

تشکیل گروه »ریکتیس« و پایان سلطه‌طلبی آمریکا بر خاورمیانه
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شناسه ملی 14010234205 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
نام: مسیر بهره وری آرتا موسسه غیر تجاری

موضوع فعالیت: ارائه مشاوره و پژوهش در حوزه مدیریت کسب و کار _تصدی به فعالیت در 
زمینه کاریابی، مشاوره شغلی، ارائه تسهیلات به جویندگان کار_اداره سالن‌های همایش و جشن‌ها 
و کنفرانس‌ها و سمینارها_مشاوره در زمینه کارآفرینی، بازاریابی )غیر هرمی‌و غیر شبکه‌ای( خلاقیت 
و نوآوری، ایده‌پردازی، مدیریت و بهره‌وری منابع انسانی_مشاوره و پیاده سازی سیستم‌های مدیریت 
کسب وکار و ایزو_تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع موسسه جمیعا با رعایت قوانین و مقررات 

کشور، در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز،، محله معالی‌آباد، کوچه 
31 بلوار دکتر شریعتی، پلاک 0، ساختمان طوبی 3 طبقه دوم واحد 4 کد پستی 7187633831

سرمایه شخصیت حقوقی 1000.0000 ریال نقدی
میزان سهم الشرکه هریک از شرکا 

خانم ایران دخت شهبازی به کد ملی 2281472663 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه
آقای سید مهدی حسینی به شماره ملی 2298262101 دارنده 450000 ریال سهم الشرکه 

آقای یوسف پارسایی به شماره ملی 2300400391 دارنده 450000 ریال سهم الشرکه
خانم سمانه حقیقت جوی به شماره ملی 2301381544 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه

مدیران
خانم ایران دخت شهبازی به کد ملی 2281472663 و سمت عضو اصلی هئیت مدیره به مدت 

نامحدود
آقای سید مهدی حسینی به شماره ملی 2298262101 و به سمت مدیرعامل  به مدت نامحدود و 

به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود
آقای یوسف پارسایی به شماره ملی 2300400391 و به سمت رئیس  هئیت مدیره به مدت نامحدود
خانم ایران سمانه حقیقت جوی  به شماره ملی 2301381544 و به سمت عضو اصلی هئیت 

مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها عقود اسلامی‌و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضا مدیر عامل مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

مشترکا همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.
روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 
فاقد رسمی‌حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر رای شماره 
1400603104570003049 مورخه 1400/05/05 که در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در 
واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای حسین تبوک فرزند یدالله 
بشماره ملی 2090286040 بشماره پرونده 99-1400 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 59/40 )پنجاه و نه متر و چهل( 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 143 اصلی واقع دربخش 3 ثبت ساری 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی‌محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1180052: م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/17

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

سفیر کشورمان در بغداد با اشاره به نقش مهم نخست وزیر عراق در 
برگزاری سه دور قبلی مذاکرات ایران و عربستان گفت که دور چهارم 

این مذاکرات نیز برگزار خواهد شد.
»ایرج مسجدی«  در بغداد در برنامه »لعبة الکراسی« که از شبکه 
الشرقیه پخش می شود گفت: بعد از مستقر شدن دولت جدید ایران به 
ریاست ابراهیم رئیسی ، دور چهارم گفت‌وگوهای تهران و ریاض برگزار 

خواهد شد.وی اشاره ای به زمان و مکان دقیق این گفت‌وگو نکرد.
مسجدی تاکید کرد: مصطفی الکاظمی ، نخست وزیر عراق نقش 
مهمی در برگزاری سه دور قبلی مذاکرات میان ایران و عربستان داشت 

و تهران احساس خوبی نسبت به دور بعدی برای رسیدن به نتایج خوب 
دارد. سفیر ایران در بغداد در بخش دیگری خاطرنشان کرد: امنیت عراق 
با وجود نیروهای آمریکایی محقق نخواهد شد و اخراج آن ها مطالبه 

اساسی برای تحقق ثبات در عراق ‌و منطقه است.
مسجدی تاکید کرد که متهم کردن ایران به هدف قراردادن کاروان 
های نظامی و هیات های دیپلماتیک خارجی در عراق تنها حرف های 

بی ارزش آمریکایی است .
وی استفاده از تکنولوژی و فناوری ایرانی در این عملیات را امکان 

پذیر توصیف کرد.

سفیر ایران در بغداد: 

تهران احساس خوبی نسبت به دور بعدی مذاکرات با ریاض دارد


